
Uchwała Nr 61/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 16 września 2025 r.  

 

 

w sprawie:  poparcia działań zmierzających do przejęcia przez Śląski Uniwersytet Medyczny  

w Katowicach obowiązków i uprawnień podmiotu tworzącego wobec Szpitala 

Wojewódzkiego w Bielsku-Białej  

 

 

Na podstawie § 23 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(tj. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) 

 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża pełne poparcie dla podejmowanych działań zmierzających do przejęcia przez Śląski 

Uniwersytet Medyczny w Katowicach obowiązków i uprawnień podmiotu tworzącego wobec 

Szpitala Wojewódzkiego w Bielsku-Białej na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 

Uczelnią, a Województwem Śląskim, w trybie art. 67a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 450 z późn. zm.). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 


